
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  18                 Trutnov     13.02.2016 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

Několik zajímavých výsledků padlo i v tomto kole : výhra Kostelce v Ústí, Jičín sice v Hořicích dobře 
začal, ale pak mu došel „dech“ a nakonec prohra Hradce v Trutnově ( tu kromě „hradečáků „ asi všichni čekali 
).  Nejlepšího výkonu dosáhl Petr Holý a sice 524 sražených kuželek.    Přes 500 ještě zahrál Milan Ringel 507 
kuželek.  

Družstvu Č. Meziříčí uděluji pokutu ve výši 200,-- Kč, tu uhraďte do 27.2.2016 dle instrukcí „ Postup při 
uhrazení udělené pokuty „ na KKKS.cz za to že v zápise nebylo uvedeno ani jedno registrační číslo.  

  18. kola : 

 
SKK Svijany Vrchlabí B -  SKK Náchod B 14:2 2911-2730   12.02. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  KK Vysoké Mýto 4:12 2559-2597   12.02. 

Jiskra Hylváty -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2447-2515   12.02. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SK Kuželky Přelouč 14:2 2609-2449   12.02. 

SKK České Meziříčí -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4:12 2648-2670   12.02. 

SKK Hořice B -  SKK Jičín B 12:4 2759-2694   12.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2721-2593   11.02. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  18 12 2 4 179:109 2673 26 
 2. SKK Jičín B 18 12 0 6 165:123 2669 24 
 3. SKK Hořice B 18 11 1 6 167:121 2672 23 
 4. KK Vysoké Mýto  18 11 1 6 165:123 2560 23 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 18 11 0 7 166:122 2622 22 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 18 10 0 8 154:134 2645 20 
 7. Jiskra Hylváty  18 9 2 7 151:137 2593 20 
 8. TJ Červený Kostelec B 18 10 0 8 148:140 2588 20 
 9. SKK České Meziříčí  18 9 1 8 160:128 2657 19 
 10. SKP Kuželky Hradec Králové  18 8 0 10 133:155 2639 16 
 11. SKK Náchod B 18 7 0 11 122:166 2553 14 
 12. SK Kuželky Přelouč  18 5 0 13 119:169 2553 10 
 13. SKK Svijany Vrchlabí B 18 4 1 13 102:186 2541 9 
 14. TJ Dvůr Králové nad Labem  18 3 0 15 85:203 2563 6 
 
 



 2

 SKK Svijany Vrchlabí B 2911 14:2 2730 SKK Náchod B 

 ZÍVR Marek 476 2:0 431 DLOHOŠKA Jaroslav 
 ERBEN Ladislav 472 0:2 488 TESAŘ Jiří 
 SÝS Roman 494 2:0 465 HEJZLAR Antonín 
 RINGEL Milan 507 2:0 425 VOLESKÝ Miloš 
 RINGEL Jan 487 2:0 468 DOUCHA Jiří ml. 
 ČERMÁK Petr 475 2:0 453 HEJNYŠ Miroslav 
 
rozhodčí: TRÝZNA Roman    diváků: 30    utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2559 4:12 2597 KK Vysoké Mýto 

 SIROVÝ Michal 418 0:2 430 STRÁNÍK Jaroslav 
 WEIGL Patrik 425 2:0 422 KYNDL Tomáš 
 JANEČEK Petr 458 2:0 420 BERÁNEK Ladislav 
 HORÁK Luděk 410 0:2 438 ZVEJŠKA Jiří 
 ČERVINKA Jiří 427 0:2 442 HYNEK Michal 
 BLAŽEJ Lukáš 421 0:2 445 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav    diváků: 12     utkání trvalo: 4:40 
 

 Jiskra Hylváty 2447 4:12 2515 TJ Červený Kostelec B 

 KAPLAN Jaroslav 395 0:2 471 CHRÁSKA Dalibor 
 JEDLIČKA Ladislav 418 2:0 389 WENZEL Jakub 
 VENCL Milan 424 2:0 405 VANĚK  Petr 
 STEJSKAL Jakub 408 0:2 420 VLČEK Michal 
 JANUŠKA Milan 405 0:2 415 ADAMŮ František 
 KAPLAN Zdeněk 397 0:2 415 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: VENCL Milan    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2609 14:2 2449 SK Kuželky P řelouč 

 MOTYČKA Oldřich 459 2:0 418 JAROLÍM Tomáš 
 BEK Jiří 415 2:0 407 ZEMAN Petr 
 MORAVEC Luděk 402 0:2 406 KLIČKA Pavel 
 DVOŘÁK Josef 469 2:0 387 JANOVSKÝ Karel 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 429 2:0 405 JAKUBE Jan 
 KINDL Roman 435 2:0 426 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 25     utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK České Mezi říčí 2648 4:12 2670 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 LORENC Ladislav 394 0:2 425 SENIURA Jakub 
 PROŠVIC Martin 460 0:2 482 HANZLÍK Miroslav 
 BROUČEK Jan 475 2:0 449 GÁLUS Petr 
 RIND Jaroslav 425 0:2 461 HOLAKOVSKÝ Martin 
 VOŠVRDA Kamil 467 2:0 416 PÁCHA Jiří 
 BROUČEK Jindřich 427 0:2 437 KALA Michal 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 4     utkání trvalo: 4:10 
 



 3

 SKK Ho řice B 2759 12:4 2694 SKK Ji čín B 

 BAIER Jiří 454 0:2 476 PAVLATA Vladimír 
 MAZURA Martin 453 0:2 469 LOUDA Pavel 
 FIKAR Ondřej 451 2:0 440 ČERNÝ František 
 BARTONÍČEK Martin 456 2:0 442 MAZÁČEK Martin 
 MĚKOTA Zdeněk 450 2:0 441 PAVLATA Tomáš 
 NÁLEVKA Miroslav 495 2:0 426 ŘEHÁK Vladimír 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2721 14:2 2593 SKP Kuželky Hradec Králové 

 VEIGL Miloš 431 2:0 426 VANÍČEK Jiří 
 PROKOPEC Josef 425 2:0 418 IVAN Filip 
 KOTEK Aleš 457 2:0 434 NĚMEČEK Jaroslav 
 HOLÝ Petr 524 2:0 446 BERÁNEK  Ladislav (*) 
 BABKA Zdeněk 459 2:0 435 HOLÝ Martin 
 JUSKO Jaroslav 425 0:2 434 VÍŠEK Petr 
 
střídání: od 2. hodu: BERÁNEK  Ladislav + DIVIŠ Zdeněk 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 11    utkání trvalo: 4:20 
 
V „Trauči“ to bude jiné, tím končil minulý komentář Jardy a  měl pravdu bylo to úplně jiné. Když přišel vedoucí 
soutěže, tak říkal že venku začíná jaro, že slyšel zpívat kanára a on opravdu málem zazpíval. Toho zachránil 
pouze poslední hráč hostí. Je pravda, že dvě porážky Hradce od Trutnova za jednu sezonu historie 
nepamatuje, ale teď je to konečně tak, jak se to dá výsledkově předpokládat. Tak Jardo snad to bude příště jiné 
s družstvem Hořice B.  
 

Třetí prohra v řadě, v jarní části se zatím nedaří…  
Do Trutnova jsme jeli s odhodláním konečně zabodovat a s dohady, koho nasadit na Petra Holého. S ambicemi 
se sám nominoval Láďa, ale dopadlo to jak dopadlo… No, vzhledem k jeho včerejšímu výkonu bylo úplně 
jedno, kdo proti němu bude hrát… Jediné, co mě mrzí, je to, že zůstal 2 klacky pod rekordem a trutnovského 
„rádobyZavarka“ z té tabule nevymazal.  
Ale k zápasu. Jirka Vaníček s Mildou Veiglem bojoval, co to šlo a bylo to víc, než nadějné. Z počátku sice o 20 
kuželek zaostával, ale díky dobré dorážce a s přispěním chyb v podání Mildy v půlce o 18 vede. I druhé plné 
super, pak Milda lehce stahuje. Průšvih přišel cca 6 hodů před koncem, kdy se Jirka zranil a rozšířil náš lazaret. 
Musel to odkoulet přes bolest, líp to nešlo a my věříme, že se snad dá brzy dohromady. Milda toho využil a 
vyhrává těsně 431:426. Filip začal proti Josefu Prokopcovi výborně a po plných vede o 6. Dorážka ale byla 
slabá a tak v půlce ztrácí 13 dřev. Na jedničce zase stahuje o 9 plnými, ale obrat se nekonal, je z toho další 
těsná prohra 418:425. Jarda s Alešem Kotkem předváděli v první půlce super tahanici o každou kuželku, 
v půlce 240:238 pro naše barvy. Pak ale naprosto bídné plné na jedničce (jen 127k) a dorážka u obou dost 
podobná znamená další prohru 434:457. No, už je to vážné… Láďa s Petrem Holým potrénoval rozhoz, před 
prvním hodem si ale šlápl na (od úklidu) totálně mokrý koberec u zásobníku na koule a přišlo smeknutí se a 
obnova bolesti jeho zranění. Nezbývá, než rychle převléct náhradníka Zdeňka a znovu vyrazit do boje. Zdeněk 
byl nakonec nejlepší z našich, ale hrajte včera proti Petrovi… 446:524. O bodech je jasno, teď ještě alespoň 
odkanářit, aby „jeho výsost“ vedoucí soutěže neměl kecy o jaře a zpěvu ptactva… Martin šel na Zdeňka 
Babku a na dvojce se dost trápil, Zdeněk mu utíká o 30 kuželek, což už stáhnout téměř nešlo. Na jedničce mají 
kluci podobné plné, Martin o pár lepší dorážku, ale i tak prohrává 435:459. Tak je to na Petrovi v duelu 
s Jardou Juskem to odkanáření. Kluci hráli první půlku vyrovnanou partii, i když s bídnými výkony. Pak ale Petr 
našel levou na té potvoře jedničce a nasypal tam 166 plné (i šáňo bude!) a i přes Jardův atak v dorážce to 
ubránil na výhru 434: 425. Celkově zaslouženě pro domácí 14:2 a 2721:2593. O parník… K zamyšlení je náš 
počet újezdů, soupeře jsme v této herní činnosti jednoznačně deklasovali 34:18! Kluci trutnovský, musíme s tím 
něco udělat, protože naše dvě prohry s vámi za jednu sezonu historie nepamatuje. No ještě že se historie 
neopakuje! (jane)  
 
 



 4

Starty náhradník ů: 

3. start: DLOHOŠKA Jaroslav (Náchod , 00208), SIROVÝ Michal (Dvůr Králové, 17656) 

2. start: ČERNÝ František (Jičín , 24331), VANĚK  Petr (Č. Kostelec , 21835) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 475,7 307,8 167,9 1,3 9 / 10 (524) 
 2. LOUDA Pavel Jičín  B 460,8 305,3 155,6 3,9 10 / 10 (497) 
 3. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  460,8 305,1 155,7 3,9 9 / 10 (509) 
 4. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 460,4 312,6 147,7 3,4 9 / 10 (496) 
 5. BAIER Jiří Hořice  B 457,6 307,2 150,5 3,6 8 / 10 (501) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové  457,1 305,8 151,3 3,8 8 / 10 (487) 
 7. MILÁČEK Petr Přelouč  456,7 303,2 153,6 2,5 10 / 10 (495) 
 8. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  456,2 303,0 153,3 3,0 10 / 10 (504) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455,3 302,7 152,6 3,7 8 / 10 (495) 
 10. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  453,9 304,3 149,6 3,4 10 / 10 (500) 
 11. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  453,9 306,8 147,1 5,2 8 / 10 (488) 
 12. VEIGL Miloš Trutnov  B 453,4 304,0 149,4 4,0 9 / 10 (510) 
 13. PAVLATA Vladimír Jičín  B 449,7 311,2 138,4 5,9 10 / 10 (507) 
 14. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 448,7 298,4 150,3 5,0 8 / 10 (482) 
 15. SENIURA Jakub Rychnov  B 447,7 303,6 144,1 5,3 9 / 10 (511) 
 16. DVOŘÁK Josef Třebechovice  447,6 307,0 140,6 4,5 10 / 10 (502) 
 17. BEK Jiří Třebechovice  447,2 302,0 145,3 3,9 10 / 10 (494) 
 18. KAŠPAR Václav V. Mýto  446,4 295,6 150,8 2,3 9 / 10 (491) 
 19. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  446,1 301,0 145,1 4,4 7 / 10 (490) 
 20. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 445,6 301,2 144,4 4,4 8 / 10 (471) 
 21. FIKAR Ondřej Hořice  B 445,4 303,9 141,5 6,0 9 / 10 (509) 
 22. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  445,0 305,1 139,9 5,2 8 / 10 (495) 
 23. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 444,4 301,2 143,1 4,6 10 / 10 (497) 
 24. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 443,0 297,1 145,9 4,8 9 / 10 (484) 
 25. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 442,8 309,2 133,6 6,6 10 / 10 (498) 
 26. CUPAL Miroslav Třebechovice  442,5 301,1 141,4 4,2 10 / 10 (498) 
 27. TESAŘ Jiří Náchod  B 441,5 306,9 134,7 6,5 9 / 10 (488) 
 28. JANEČEK Jan Dvůr Králové  441,1 308,2 132,8 5,8 8 / 10 (486) 
 29. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  440,8 295,7 145,1 4,3 10 / 10 (487) 
 30. MAZURA Martin Hořice  B 440,5 299,0 141,5 4,3 9 / 10 (493) 
 31. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 440,1 296,1 144,0 4,8 7 / 10 (484) 
 32. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 439,3 301,0 138,3 4,3 8 / 10 (495) 
 33. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,3 303,9 135,4 4,6 8 / 10 (500) 
 34. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 439,1 298,9 140,2 4,4 10 / 10 (477) 
 35. PAVLATA Tomáš Jičín  B 438,8 295,8 143,0 5,9 10 / 10 (483) 
 36. JAKUBE Jan Přelouč  438,6 296,0 142,6 3,8 7 / 10 (467) 
 37. VANÍČEK Jiří H. Králové  438,1 297,7 140,4 3,9 9 / 10 (479) 
 38. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 437,9 297,0 141,0 4,0 10 / 10 (472) 
 39. MAZÁČEK Martin Jičín  B 437,5 304,0 133,5 5,7 9 / 10 (519) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  436,1 295,3 140,8 4,8 10 / 10 (481) 
 41. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  435,5 298,1 137,4 5,8 7 / 10 (477) 
 42. KALA Michal Rychnov  B 434,6 300,6 134,0 5,4 10 / 10 (485) 
 43. HOLÝ Martin H. Králové  434,5 297,6 136,9 5,8 10 / 10 (502) 
 44. VENCL Milan Hylváty  434,4 294,4 140,1 5,4 8 / 10 (475) 
 45. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  434,3 290,2 144,1 4,7 8 / 10 (489) 
 46. GÁLUS Petr Rychnov  B 433,4 299,8 133,6 5,7 8 / 10 (477) 
 47. STEJSKAL Jakub Hylváty  433,4 295,4 137,9 5,1 9 / 10 (470) 
 48. IVAN Filip H. Králové  433,1 299,7 133,3 5,8 10 / 10 (479) 
 49. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 432,9 303,5 129,4 6,0 9 / 10 (487) 
 50. WEIGL Patrik Dvůr Králové  432,8 289,9 142,9 5,7 8 / 10 (488) 



 5

 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  432,0 295,0 137,0 5,2 9 / 10 (482) 
 52. HORÁK Luděk Dvůr Králové  431,0 291,1 139,9 4,8 10 / 10 (489) 
 53. BABKA Zdeněk Trutnov  B 429,8 300,3 129,4 6,9 9 / 10 (467) 
 54. KLIČKA Pavel Přelouč  429,2 293,5 135,7 4,6 10 / 10 (480) 
 55. HYNEK Michal V. Mýto  428,4 292,0 136,4 5,2 9 / 10 (450) 
 56. LINHART Petr Č. Kostelec  B 428,0 292,4 135,6 3,3 8 / 10 (464) 
 57. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 425,9 285,6 140,3 3,9 10 / 10 (454) 
 58. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 425,8 296,3 129,5 5,2 9 / 10 (479) 
 59. BARTOŠ Petr V. Mýto  425,4 288,0 137,4 4,4 8 / 10 (463) 
 60. JANEČEK Petr Dvůr Králové  424,4 294,8 129,6 5,9 10 / 10 (498) 
 61. KAPLAN Jaroslav Hylváty  424,3 292,6 131,7 4,7 8 / 10 (472) 
 62. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 423,4 293,9 129,4 7,8 9 / 10 (462) 
 63. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 10 (468) 
 64. MORAVEC Luděk Třebechovice  420,9 288,5 132,4 6,8 7 / 10 (472) 
 65. ZEMAN Petr Přelouč  420,8 295,0 125,8 8,0 10 / 10 (469) 
 66. KYNDL Tomáš V. Mýto  419,6 285,5 134,0 5,1 8 / 10 (450) 
 67. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  417,8 289,8 128,0 6,0 9 / 10 (448) 
 68. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 417,0 295,9 121,2 5,6 7 / 10 (452) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov  B 413,4 283,7 129,8 5,6 7 / 10 (457) 
 70. LANG Karel Přelouč  408,0 282,2 125,8 5,4 8 / 10 (482) 
 71. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  400,5 282,8 117,7 8,7 9 / 10 (439) 
 72. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 10 (479) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 10 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 10 (475) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 469,5 307,5 162,0 3,0 3 / 10 (507) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 467,8 313,3 154,5 3,5 3 / 10 (478) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 10 (465) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 462,0 307,6 154,4 2,0 2 / 10 (505) 
  RINGEL Jan Vrchlabí  B 461,8 306,3 155,5 2,3 3 / 10 (487) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 460,2 306,6 153,6 2,0 1 / 10 (489) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí  B 459,8 311,7 148,2 4,2 3 / 10 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 10 (453) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 10 (452) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 448,5 312,5 136,0 6,0 2 / 10 (463) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  447,2 296,6 150,6 3,6 5 / 10 (476) 
  SÝS Roman Vrchlabí  B 445,8 298,5 147,3 4,8 2 / 10 (494) 
  KINDL Roman Třebechovice  443,9 300,4 143,5 3,8 6 / 10 (497) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  443,8 293,7 150,1 4,1 6 / 10 (488) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 443,3 299,9 143,4 3,1 4 / 10 (467) 
  BERÁNEK  Ladislav H. Králové  442,0 295,0 147,0 2,0 1 / 10 (442) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 10 (502) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 441,9 302,9 139,0 3,8 5 / 10 (491) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 10 (472) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 440,8 299,0 141,8 5,9 6 / 10 (501) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  440,8 298,3 142,5 4,4 6 / 10 (478) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  440,3 295,5 144,8 3,5 6 / 10 (483) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  440,0 294,3 145,7 4,2 5 / 10 (484) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  439,3 296,8 142,5 3,7 4 / 10 (463) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 437,4 301,0 136,4 4,2 6 / 10 (480) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 10 (472) 
  ČERNÝ František Jičín  B 436,7 302,7 134,0 7,3 3 / 10 (473) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 10 (473) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 434,6 293,9 140,6 3,6 6 / 10 (527) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 10 (449) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 434,2 296,8 137,4 6,3 6 / 10 (467) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 434,0 300,5 133,5 2,0 1 / 10 (436) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  433,8 298,2 135,7 6,2 6 / 10 (464) 



 6

  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 10 (453) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 10 (433) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  429,3 283,3 146,0 4,3 2 / 10 (472) 
  VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 429,0 303,0 126,0 6,0 2 / 10 (453) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 427,6 301,2 126,4 7,2 5 / 10 (470) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 427,3 303,0 124,3 7,7 6 / 10 (465) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 10 (427) 
  ŠOLC Martin H. Králové  427,0 299,0 128,0 8,5 1 / 10 (444) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 426,5 293,9 132,6 6,1 6 / 10 (446) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 10 (425) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 10 (499) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  424,5 285,0 139,5 4,0 2 / 10 (442) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 10 (424) 
  JUNG Libor Rychnov  B 423,0 299,2 123,8 7,4 5 / 10 (459) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 10 (438) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  418,7 294,0 124,7 10,2 6 / 10 (492) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 418,5 287,2 131,3 5,2 4 / 10 (468) 
  PROKOP Jiří H. Králové  418,5 277,5 141,0 6,5 2 / 10 (453) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 418,0 307,0 111,0 5,0 1 / 10 (418) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,6 297,6 120,0 6,9 3 / 10 (468) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 414,4 287,9 126,6 4,9 6 / 10 (491) 
  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 10 (439) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 10 (478) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 10 (410) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 10 (433) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 10 (416) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 404,0 282,4 121,6 10,2 4 / 10 (456) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  404,0 287,0 117,0 5,5 2 / 10 (427) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 10 (403) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  402,5 284,6 117,9 5,1 6 / 10 (441) 
  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 10 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 10 (398) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  396,0 282,0 114,0 11,0 1 / 10 (396) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 10 (385) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 382,0 295,0 87,0 12,0 1 / 10 (382) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 10 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 34,0 / 17 (200%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. MOTYČKA Old řich Třebechovice  29,0 / 18 (161%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 6. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. LOUDA Pavel Jičín  B 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 9. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  24,0 / 14 (171%) 0,0 / 29 (0%) 
 10. HOLÝ Martin H. Králové  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. VÍŠEK Petr H. Králové  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 29 (0%) 
 12. VEIGL Miloš Trutnov  B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 14. DVOŘÁK Josef Třebechovice  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 15. FIKAR Ondřej Hořice  B 21,0 / 15 (140%) 0,0 / 31 (0%) 
 16. SENIURA Jakub Rychnov  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 17. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 



 7

 18. BEK Jiří Třebechovice  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 19. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 20. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 21. PAVLATA Vladimír Jičín  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 22. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  19,0 / 14 (136%) 0,0 / 28 (0%) 
 23. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 24. HYNEK Michal V. Mýto  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 25. MAZURA Martin Hořice  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 26. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 27. KALA Michal Rychnov  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 28. HORÁK Luděk Dvůr Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. STEJSKAL Jakub Hylváty  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 30. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 31. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 32. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 33 (0%) 
 33. URBÁNEK David Rychnov  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 34. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 35. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 27 (0%) 
 36. GÁLUS Petr Rychnov  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 37. MAZÁČEK Martin Jičín  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 38. ZEMAN Petr Přelouč  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 39. KLIČKA Pavel Přelouč  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 40. JAKUBE Jan Přelouč  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 41. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 42. BAIER Jiří Hořice  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. PAVLATA Tomáš Jičín  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 44. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 46. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 47. VENCL Milan Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 48. KAPLAN Jaroslav Hylváty  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 49. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 50. JANEČEK Jan Dvůr Králové  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 51. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 52. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 54. TESAŘ Jiří Náchod  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 55. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 56. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  13,0 / 15 (87%) 0,0 / 30 (0%) 
 58. IVAN Filip H. Králové  13,0 / 18 (72%) 0,0 / 36 (0%) 
 59. JUNG Libor Rychnov  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 60. PÁCHA Jiří Rychnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 61. KINDL Roman Třebechovice  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 62. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 64. CUPAL Miroslav Třebechovice  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 65. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 66. LINHART Petr Č. Kostelec  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 67. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 
 68. LANG Karel Přelouč  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 
 69. WEIGL Patrik Dvůr Králové  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 70. KYNDL Tomáš V. Mýto  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 71. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. KAPLAN Zdeněk Hylváty  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 74. HEJZLAR Antonín Náchod  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 



 8

 75. JANUŠKA Milan Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 76. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 78. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 79. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 33 (0%) 
 80. JANEČEK Petr Dvůr Králové  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 81. VANÍČEK Jiří H. Králové  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 35 (0%) 
 82. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 83. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 84. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 85. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 86. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 87. PROKOPEC Josef Trutnov  B 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 89. RINGEL Jan Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 90. RINGEL Milan Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 91. ZÍVR Marek Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 92. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 94. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 95. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 96. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 98. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 26 (0%) 
 99. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 100. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  5,0 / 9 (56%) 0,0 / 19 (0%) 
 101. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 103. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 104. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 105. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 106. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 
 107. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 112. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. SÝS Roman Vrchlabí  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 116. ČERNÝ František Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 117. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 
 118. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 119. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 120. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 8 (25%) 0,0 / 17 (0%) 
 121. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 18 (0%) 
 122. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 6 (17%) 0,0 / 15 (0%) 
 123. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 124. NEUMANN David Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 9

 132. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 135. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 136. BERÁNEK  Ladislav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 137. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 139. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 142. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 144. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2836 1902 935 27,0 (472,7) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2689 1836 853 32,0 (448,2) 
 3. SKK Hořice, 1-4 2688 1819 869 28,1 (448,0) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2663 1810 854 28,0 (443,9) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2654 1810 844 27,1 (442,3) 
 6. Dvůr Králové, 1-2 2637 1792 845 30,6 (439,5) 
 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2620 1799 821 37,3 (436,6) 
 8. Přelouč, 1-4 2610 1786 824 33,7 (435,0) 
 9. Trutnov, 1-2 2603 1780 822 33,2 (433,8) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2589 1794 795 41,5 (431,4) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2539 1745 794 29,1 (423,2) 
 12. Třebechovice, 1-2 2512 1729 782 28,1 (418,6) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2462 1686 776 32,2 (410,3) 
 14. Hylváty, 1-2 2426 1661 766 34,9 (404,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Jičín  B 2733 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2667 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2640 15. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2639 17. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 477 17. kolo 
Třebechovice  2631 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 465 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 457 12. kolo 
Hořice  B 2577 15. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 455 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2710 16. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 482 18. kolo 



 10

Rychnov  B 2670 18. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 
Č. Meziříčí  2667 14. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2662 16. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Dvůr Králové  2687 15. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  487 15. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2665 10. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  478 12. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo VENCL Milan Hylváty  475 15. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 
H. Králové  2723 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
Vrchlabí  B 2718 17. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 17. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 14. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2677 14. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
Hylváty  2657 9. kolo IVAN Filip H. Králové  479 16. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2542 12. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 471 18. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2515 18. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2479 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  447 16. kolo 
Hylváty  2455 16. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  445 12. kolo 
Jičín  B 2452 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
Přelouč  2680 15. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
Č. Meziříčí  2679 17. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 486 15. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  484 17. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Přelouč  2617 12. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  476 17. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo ZEMAN Petr Přelouč  469 15. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 
Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 



 11

Rychnov  B 2732 7. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 491 17. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Hořice  B 2719 17. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2680 11. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Rychnov  B 2674 15. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 476 13. kolo 
Rychnov  B 2654 17. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 509 16. kolo 
Hořice  B 2794 16. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 
Hořice  B 2759 18. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 
Hořice  B 2758 14. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 495 18. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo MAZURA Martin Hořice  B 493 16. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Hořice  B 2731 13. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  492 16. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2709 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2818 17. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 519 17. kolo 
Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Jičín  B 2793 15. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 15. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
Jičín  B 2772 14. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 489 14. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2622 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Náchod  B 2619 15. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Jičín  B 2618 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Náchod  B 2617 17. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 18. kolo 
Trutnov  B 2721 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2683 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2679 14. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 477 16. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 476 13. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  471 13. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Rychnov  B 2642 16. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  470 9. kolo 



 12

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 16. kolo 
Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 
Třebechovice  2614 16. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2609 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  469 18. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 13. kolo 
V. Mýto  2541 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  464 14. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  459 18. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Vrchlabí  B 2911 18. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo RINGEL Milan Vrchlabí  B 507 18. kolo 
Vrchlabí  B 2852 16. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 507 14. kolo 
Dvůr Králové  2815 16. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 506 12. kolo 
Vrchlabí  B 2813 2. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  504 10. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  484 17. kolo 
V. Mýto  2617 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 15. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2552 15. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

25.02.16 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Svijany Vrchlabí B 
25.02.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SKK Hořice B 
26.02.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Třebechovice pod Orebem 
26.02.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - Jiskra Hylváty 
26.02.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Dvůr Králové nad Labem 
26.02.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Náchod B 
27.02.16 so 10:00 SKK Jičín B - SKK České Meziříčí 

 


